
Z a rzą d zen ie  N r 31/2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S ta szó w

z d n ia  10 m arca  2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

Dział 801 - Oświata i wy chowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85232 - Centra Integracji Społecznej

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu

budżetowego o kwotę

§2.

Zmniejsza się wy datki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w' tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

157, poz.1240 

136 930,00 zł

10 000,00 zł

4 930,00 zł 

2 000,00 zł

120 000,00 zł 

136 930,00 zł

10 000,00 zł



2 000,00 zł

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85232 - Centra Integracji Społecznej

§ 2510 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządów ego zakładu budżetowego 

o kwotę

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4 930,00 zł

120 000,00 zł


